(Cmfé)

CONCEIÇÃO DO CASTELO
V- ■"<

(Lonceiçao '
/ do tastelo-ÊS PREFEITURA MUNICIPAL

KM AMvto aiWlM I á (Mb (M
Estado do Espírito Santo

LEI N°1.757/2015

,-y - . V.

- ■ ■

- t,

V ." •

í

DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DE
PARTE DO DUODÉCIMO DA CÂMARA
MUNICIPAL EM FAVOR DO PODER
EXECUTIVO DE CONCEIÇÃO DO CASTELÕ
ES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. r.y

'■r

- n .A. A
-f .

íl
■ V-Á.

.jife
"-V-A"

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do
Espírito'Santo. Faz saber que a Câmara Municipal aprovou o seguinte Projeto de
Lei n° 001/2015, de autoria da Mesa Diretora.

Art. 1® É o Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES,
autorizado a promover a transferência em favor do Poder Executivo Municipal, de
parte do duodécimo deste Poder Legislativo que se encontra depositado na conta n°
80.123-2, do Banco do Brasil S/A, no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais),
destinados a cobrir despesas da municipalidade.

Art. 2° As despesas decorrentes da presente lei correrão à conta do
orçamento da Câmara Municipal, exercício de 2015.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

r'-'.- ' e.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição do- Castelo-ES, 23 de
Fevereiro de 2015

■,í-. ... -'V:,':

A?'
. 'rC'

rJ - T . .'r ■■

- ■ -.V-A

.  .Aw
-ív.y/^

^  . 'A Ai ■ ..V -
:  i : i. /-a. - / - ^
... -.--A-,.;:;.v:.ii;r-.A' ---í • - .

y .

.yAAy;-- . j-í .
■

'A> ,A^ AjA .yv . > ■
■■ ,yi. ■ ■■4:0 .-íí-yí

FRANCIS^SAOLO belisario
Prefeito Municipal

A '- - : Ay ■
'-i-fí • "V • i.

Av. José Grilo, 426 - CEP 29370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101
pmcc.adm@hotmall.com wvwv.concelcaodocastelo.es.gov.br

-7-^

1^ ré

f y

r' í'?''
rV

i-s--

Looceítçao
do Castelo-ES

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL . Estado do Espírito Santo

.  cv,. ■

■ 'c-í ;i

■  V-

•r

■ ^ V.

i. ••;, ■

Í:S;; ■■ N V fíM
C--. •■ - . ■

SANÇÃO
A a,.v ;.• ■'''

.J:,: v> - ; -^ A AÁ>
j

-'V-A

-- v-:;.. ' . a"-'. ",' . -V.^'
.A/ .

Eu FRANCISCO SAULO BELISÁRIO, Prefeito Municipal de Conceição do
Castelo, Estado do Espírito Santo, no uso de minhas atribuições legais, nos
termos previstos no art. 42 da Lei Orgânica Municipal, SANCIONO, para todos
os fins de direito e que se fizerem necessários, o PROJETO DE LEI N®
001/2015. Aprovado pela Câmara Municipal na data de 23 de Fevereiro de
2015.

-<í-- '•■T- '!.-•#*'*

JSiC'

r;

■A'
•^:n

■f-í

r'A *

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição do Castelo - ES 23 de Fevereiro
de 2015.

A

'  A»

a IV- :

4^;

■v/. - "■ "

FRANCISC ELISÁRIO

/  ' V

mmr t

a: s;V
Prefeito Municipal

.  , V' . A'

.  :}••- ■ >A-'' A. : - -• •- ■

-•cr •■

-A"
-X , •• .

: í »ÍA'?A'^ Aí
.A !T*fe:.. ■JA-

'  - .-i-.

í. A . ^í" ■ ■

vv-

^  i- 5 - '
.VA

mX Ã ':' -i' ,' ■
-^/i' V A, .

.7í^ ■>, Aí--x;'

•.ÃÀv 'rCAfJ

■  • Cí 4; . -A, V ,. - .i , A.,.,., nr,^

A- V Çv w" À^ríví-1 '-v- -

■  ̂ ^-ÂUAr V r, •■;;
■_ Aí; ■ y - ..

A. A 'a J í .■:•;■ : a

í Á:.,

V-A'V;,»Í
:rrii

Av: José Grilo, 426 - CEP 29370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101
pmcc.adm@hotmaii.Gom wvvw.conceicaodocastelo.es.gov.br